?REEEITURA MUPIIC1?A bE 1'MJPWO iNO'/O
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Desoflo do Competéncia"

DECRETO No 1450/96

"NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSAO E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS"

DR. ADEMAR ANTONIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DEC RETA:

Art. 10 - Fica nomeado ENZO QUEIROZ VIEIRA para ocupar o cargo
de provirnento em cornissão de Assessor de Gabinete, simbolo DAS-5, a contar de 15 de
outubro de 1996.

Art. 20  - Fica concedida ac,  referido servidor gratificaçao de 100%
(cern por cento) sobre a vencimento base do respectivo cargo, corn fuicro no artigo 63, da
Lei Complernentar Municipal rf 001 /90.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo,
revogadas as disposiçoes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS QUA TRO DIAS DO MES DE NOVEMBRO
DO ANO DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS.

Dr. Ademar 	Silva
Prefeito Municipal

	tjo  09

Vx 00

Vk  qir

Av. fltrnpo (',nrndc. 200 - Fonc: (067) 474-11-14 CEP 79.9804OO - (:(;cc'rF) 0:3.741.683/0001 -26